
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “D. BORRELLI”
LICEO CLASSICO - SCUOLA DI BASE                                                                                                            

                                                            Santa Severina  -  Roccabernarda (KR)                                       MIUR                              
            Via Mattia Preti, 1       -    8  8832        SANTA SEVERINA (KR)  
                                     www.ioborrelli.gov.it

                                                 
                                                                        Circ. n.54

Ai docenti Scuola Primaria 
S. Severina-Altilia – Roccabernarda

Ai coordinatori di classe
e p.c. al personale A.T.A.

OGGETTO: Convocazione consigli di interclasse ed incontri scuola-famiglia.
Visto il D.P.R. 31/05/1974 n.416 art. 3
Visto il D. Lgs 16/04/94 n. 297 art.5
Visto il piano annuale delle attività relativo all’ a.s. 2019/20

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DISPONE

I consigli di interclasse secondo il seguente calendario e per discutere il seguente o.d.g.:

DATA CLASSI ORA PLESSO O.D.G.

Mercoledì 29 Gennaio Tutte 16.45-18.45
Roccabernarda

 

SCRUTINI I 
QUADRIMESTRE

Giovedì 30 Gennaio Tutte 16.45-18.45
Santa Severina

Altilia

INCONTRI SCUOLA FAMIGLIA
DATA CLASSI ORA PLESSO

    Mercoledì 12 Febbraio Tutte 17,00 – 19.00 S. Severina -Altilia
    Giovedì  13 Febbraio Tutte 17,00 – 19,00 Roccabernarda  

                                                                                                                   
        Il Dirigente Scolastico

                           Dott.ssa Antonietta FERRAZZO
                                                                                                                                                    (Firma autografa, sostituita a mezzo stampa

                                                                                                                                                    ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
                                                                                                                                                  

KRIC825009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000082 - 08/01/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - U

http://www.ioborrelli.gov.it/

